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 ▪ SDA (Secure Diagnostic Access)

 ▪ Valmistajalähteistä peräisin olevat  
korjaus- ja kunnossapitotiedot

 ▪ Automaattiset päivitykset ilman asennusta
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SDA (Secure Diagnostic Access)  
Boschin standardoitu ratkaisu suojattujen  
ajoneuvojen diagnostiikkatietojen käyttöön

Useat valmistajat luottavat jo erilaisia käyttövaatimuksia ja - konsepteja sisältäviin 
yksilöllisiin ratkaisuihin suojellakseen uusien ajoneuvomallien ajoneuvoelektroniik-
kaa. Tällainen sekavuus aiheuttaa suuria teknisiä ja hallinnollisia haasteita etenkin 
riippumattomille korjaamoille, joiden palvelut kohdistuvat useille merkeille. 

ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmiston uusi “Secure Diagnostic Access” eli SDA-toi-
minto tarjoaa käyttäjille keskitetyn, integroidun ja standardoidun ratkaisun, joka 
mahdollistaa jatkossa helpon pääsyn osallistuvien valmistajien suojattuihin ajoneu-
votietoihin. 

SDA:n avulla korjaamon työntekijän ei enää tarvitse navigoida useissa eri valmista-
jien portaaleissa ja rekistereissä eri kirjautumistiedoilla, tai joissain tapauksissa 
myös pitää kirjaa eri maksutavoista. SDA yhdistää ajoneuvovalmistajien yksilölliset 
ratkaisut ja on osa ESI[tronic] 2.0 Online -diagnostiikkaohjelmiston ohjainlait-
ediagnoosia.
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This means for ESI[tronic] users:

Simple Solution Cost Benefit Time Saving Future Proof

Restricted access  
to diagnostic features

requires multiple registration  
and payment options

Unrestricted access and  
trouble-free diagnosis

for various vehicle  
manufacturers and models

Secure Diagnostic Access (SDA)
part of ESI[tronic] 2.0 Online
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Tämä kätevä pääsy osallistuvien ajoneu-
vovalmistajien suojattuihin ajoneuvotie-
toihin on mahdollista niin sanotulla 
Bosch ID -tunnuksella, joka koostuu 
käyttäjänimestä ja salasanasta. Korjaa-
mon työntekijä saa tämän tunnuksen 
käyttöönsä kertarekisteröintiprosessin 
suoritettuaan. Työntekijä ohjataan 
ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmistossa 
selkeästi esillä olevan rekisteröintipro-
sessin läpi. Tämä toiminto tulee saata-
ville päivityksen 2021/3 yhteydessä. 

ESI[tronic] 2.0 Online: Rekisteröinti ja Bosch ID:n syöttäminen SDA:han
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Päivityksen 2021/3.01 ja sitä seuraavien päivitysten avulla 
käyttäjä voi vihdoin suorittaa laajoja diagnostisia toimenpiteitä 
turvayhdyskäytävä suojatuille VW-, Audi-, Seat- ja Skoda-ajo-
neuvoille. SDA:n kattavuutta laajennetaan jatkuvasti, kun yhä 
useammat ajoneuvovalmistajat suojaavat ajoneuvojaan luvatto-
malta pääsyltä vähitellen. Tästä syystä Bosch tekee tiivistä yh-
teistyötä useiden eri ajoneuvovalmistajien kanssa, jotta SDA:-
han liittyisi ajoissa yhä useampi valmistaja.

Sen lisäksi, että korjaamon työntekijä pääsee yksilöllisellä 
Bosch ID -tunnuksellaan ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmiston 
suojattuun diagnostiseen sisältöön, saa hän sen avulla käyt-
töönsä myös monia muita Bosch-sovelluksia – sekä ammatti-
maisia että yksityisiä – kuten sähköpyörä- ja älykotisovelluk-
sia. Bosch ID -tunnuksen toinen etu: marraskuusta 2021 läh-
tien tunnuksella pääsee myös varaamaan Boschin huoltokou-
lutuskeskuksen teknisiä kursseja. Bosch ID -tunnuksen 
luomisen lisäksi kertarekisteröintiprosessi voi vaatia verkko-
käyttäjän tunnistautumisen. Tätä varten verkkotunnistautumi-
sen suorittaa ulkopuolinen palveluntarjoaja työntekijän hen-
kilöllisyystodistuksen avulla, aivan kuten verkkopankkitiliä 
avattaessa. 

SDA:n kanssa korjaamon ei tarvitse huolehtia laskutuksesta 
ja maksuista. SDA tarjoaa eräänlaisen kiinteän hinnan. Suo-
jattujen diagnostiikkatietojen käyttämiseen liittyvät maksut 
on jo sisällytetty ohjainlaitediagnoosin (SD) lisenssimak-
suun.
 
Ilman tätä suojattuihin diagnostiikkatoimintoihin pääsyä kor-
jaamo voi yleensä suorittaa asiakkaiden ajoneuvoille ainoas-
taan passiivisia diagnostiikkatoimintoja, kuten vikakoodien 
lukeminen. Tällöin kuljettajan avustinjärjestelmien kalibroin-
nin kaltaiset aktiiviset diagnostiikkatoimet eivät ole enää 
mahdollisia. Edes palvelun nollaus ei välttämättä ole enää 
mahdollista. Koska SDA tarjoaa keskitetyn pääsyn useiden eri 
valmistajien pääsysuojattuun diagnostiseen sisältöön, korjaa-
mo pysyy kilpailukykyisenä, sillä se pystyy jatkossakin tarjoa-
maan laajaa diagnostiikkatyötä eri ajoneuvoille aikaa säästä-
vällä ja tehokkaalla tavalla.
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Boschin Secure Diagnostic Access -toiminnon edut 
kiteytettynä

 ▪ Nopea ja helppo pääsy ajoneuvojen suojattuihin diagnostiikkatie-
toihin SDA:n kautta. 

 ▪ SDA yhdistää osallistuvien ajoneuvovalmistajien useat yksilölliset 
ratkaisut yhdeksi. 

 ▪ Uusi toiminto auttaa pitämään useita erimerkkisiä ajoneuvoja pal-
velevat korjaamot kilpailukykyisinä kustannussäästöjen ja ajan-
käytön tehokkuuden avulla.

SDA:n käytön edellytyksiä voimassaole-
van ohjainlaitediagnoosiluvan (SD) li-
säksi ovat vakaa internetyhteys sekä käy-
tössä oleva Boschin KTS-diagnoositeste-
ri, kuten KTS 560, KTS 590, KTS 350 tai 
KTS 250



ESI[tronic] 2.0 Online – News 2021 | 3

Valmistajalähteistä peräisin 
olevat korjaus- ja kunnossapitotiedot

Autokorjaamot kohtaavat yhä useammin monimutkaisia korja-
us- ja kunnossapitoprosesseja, kuten sähköjärjestelmien kor-
jaamisprosesseja, kuljettajan avustinjärjestelmien kalibrointia 
ja jopa yksittäisten komponenttien vaihtamista. 

Jotta ESI[tronic]-ohjelmiston tarjoamia korjaus- ja kunnossapi-
totietoja saatiin parannettua, tietojenluontikonseptia muokat-
tiin nykyisiä EU-asetuksia noudattaen. Bosch on tarjonnut 
käyttäjilleen alkuperäisiä valmistajatietoja tämän vuoden tou-
kokuussa julkaistusta online-päivityksestä asti. Näihin kuulu-
vat muun muassa komponenttien sijaintitiedot, asennus- ja 
poisto-ohjeet, komponenttien 3D-kuvia ja piirustuksia sekä yk-
sittäisiin ajoneuvotyyppeihin kohdentamisia. Jatkossa myös 
sähköpiirikaaviot integroidaan valmistajakohtaisesti.

Tällä hetkellä valmistajalähteistä saadut tiedot ovat saatavilla 
muun muassa Mercedes-Benziltä, BMW:ltä, Fiatilta ja Fordilta. 
Sisältöä ja merkkejä laajennetaan vaiheittain vuoden aikana.
Bosch on siis yhdistämässä diagnostiikkaohjelmiston tutun yk-
sityiskohtaisuuden valmistajalähteistä saatuihin korjaus- ja 
kunnossapitotietoihin. Maakohtaisia rajoituksia voidaan sovel-
taa. Bosch kehittää edelleen korjaus- ja kunnossapitotietoja, 
ja ne ovat saatavilla rajoituksetta.
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Automaattiset päivitykset 
ilman asennusta

Vuodesta 2022 diagnostiikkalaitteesi päivittäminen ESI[tronic] 2.0 Online -ohjel-
miston tulee olemaan entistä helpompaa ja yksinkertaisempaa.

Latausajan ja kiintolevytilan säästämiseksi ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmiston la-
taus sisältää jatkossa ainoastaan ohjainlaitediagnoosin (infolaji SD).

Kaikki muut tiedot, kuten korjausohjeet (SIS), huolto (M), kytkentäkaaviot (P), tun-
netut viat (EBR), varaosa ja komponentit (A), diesel- ja sähkövaraosat (D, E), kom-
ponenttien korjausohjeet (K) ja työarvot (B), ovat saatavilla online-tilassa, eikä nii-
tä tarvitse enää ladata ja asentaa. Tarvitset jatkossa ainoastaan internetyhteyden 
päästäksesi uusimpiin tietoihin.

Tällä hetkellä sisältö latautuu kokonaisuudessaan ja se asennetaan paikallisesti, 
jolloin sitä voidaan käyttää ilman internetyhteyttä. Tämä toiminto ei ole enää käy-
tettävissä vuonna 2022.



ESI[tronic] 2.0 Online – News 2021 | 3

Kaikki ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmiston edut kiteytettynä:

 ▪ Nopea ja helppo asennus säästää aikaa.

 ▪ Pienen latauskoon ansiosta tarvitset vain vähän tallennustilaa.

 ▪ Erittäin lyhyt latausaika alhaisillakin tiedonsiirtonopeuksilla: ESI[tronic] 
2.0 Online -ohjelmisto käyttää älykästä välimuistia sekä optimoituja, 
erittäin suorituskykyisiä tietopalvelimia, joiden ansiosta asiakirjat latau-
tuvat sekunneissa.

 ▪ Suuri osa tiedoista päivittyy automaattisesti  
kuukausittain ilman asennuksia.

 ▪ Uusi hakutoiminto mahdollistaa suoran pääsyn kaikkiin asiakirjoihin; 
voit hakea esimerkiksi tekstiä, vikakoodeja ja komponentteja.

 ▪ Ohjainlaitediagnoosi (SD) asennetaan aina paikallisesti,  
ja sitä voidaan käyttää myös ilman internetyhteyttä.

ESI[tronic] 2.0 -ohjelmiston on-
line-tila on ollut kaikkien asiakkai-
den käytössä vuodesta 2018 asti. 

Aktivoi online-tila yhdellä  
klikkauksella:
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Valikoima sisältää nyt
(täysin) uusia ajoneuvoja

Järjestelmän kattaman valikoiman laajentaminen (täysin) uusilla ajoneuvoilla on 
edelleen käynnissä. 

Seuraavat ajoneuvomallit ovat käytössäsi ESI[tronic]-ohjelmistossa välittömästi  
tai vain muutaman viikon päästä sen jälkeen, kun ne on tuotu markkinoille:

 ▪ Hyundai Kona (OS_HEV)  
(RB-tunnus: HYU0103321, HYU0103322, HYU0103415),  
tulee markkinoille: huhtikuussa 2021

 ▪ Toyota Yaris Cross  
(RB-tunnus: TOY114501 / TOY114504 / TOY114507 / TOY114509),  
tulee markkinoille: syyskuussa 2021 

Painotamme erityisesti uuden ajoneuvon tärkeimpiin huolto- ja korjaustöihin 
 tarvittavia järjestelmiä ja toimintoja. 

Vastaavat ajoneuvot ovat käytössäsi tavanomaisten pää- ja välipäivitysten kautta. 
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Turvayhdyskäytävä ohjeet FCA:n ja  
Renault/Dacian suojatun ajoneuvodiagnostiikan 
 käyttöön.
Fiat Chrysler sekä Renault ja Dacia ovat jo ottaneet käyttöön 
turvayhdyskäytäväratkaisun suojatakseen uusien ajoneuvo-
malliensa ajoneuvoelektroniikan luvattomalta käytöltä. Nämä 
ratkaisut ovat ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmiston tukemia, 
joten ESI[tronic]-käyttäjät voivat suorittaa kattavia diagnosti-
sia toimenpiteitä ajoneuvoille, joiden ajoneuvoelektroniikka 
on suojattu vastaavilla keinoilla.

Diagnostiikan tueksi ja helpottamiseksi ESI[tronic]-käyttäjät 
löytävät nyt turvayhdyskäytävän ohjeet vastaavasta ilmoitu-
sikkunasta, kun he kohtaavat suojatun FCA- ja Renault/Da-
cia-ajoneuvon, joka ohjaa heidät rekisteröintiprosessin läpi 
ajoneuvon valmistajan portaalissa tai aktivointiprosessissa. 
Ohjeet löytyvät myös seuraavan polun kautta: Päävalikko > 
Käyttäjäasetukset > Valmistajan kirjautumiset.
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Mercedes-Benzin sähkö- ja hybridiajoneuvojen 
kokonaisvaltainen diagnostinen kattavuus

Päivityksen 2021/3 kautta ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmiston 
käyttäjät saavat vastaavan diagnostisen kattavuuden kaikille 
Mercedes-Benzin tähän mennessä tuottamille suurjännitejärje-
stelmille.

Tämä koskee esimerkiksi EQC-, eSprinter- ja eVito-malleja.

Lisäksi Bosch ei tarjoa diagnostista kattavuutta ainoastaan olen-
naisille suurjännitejärjestelmille, vaan kokonaisvaltainen dia-
gnostinen kattavuus on saatavilla kaikkien näiden ajoneuvomalli-
en diagnostisille järjestelmille.
 
Ainoa, mitä ESI[tronic] 2.0 Online -ohjelmiston käyttäjät tarvitse-
vat, on voimassa oleva ohjausyksikkölisenssi (SD). ESI[tronic] 
2.0 Online -ohjelmiston käyttäjät saavat päivityksen tavalliseen 
tapaan DDM:n (Diagnostic Download Manager) kautta.


